南城まち発第    ４９    号

令和 7年（2025年）2月 6日

 入札参加者各位

城南まちづくりセンター所長 田中 徹

城南まちづくりセンター複合施設機械警備等業務委託の

一般競争入札参加資格条件の追加について（通知）

本日付けで公告しました標記の一般競争入札参加資格について、以下の条件を追加し

ますので、入札参加を検討して頂いております事業者の皆様は、ご留意頂きますようお

願い申し上げます。

記

公告文面 追加後（以下朱書き部分を追加）

４ 競争入札参加資格

 次に掲げる条件をすべて満たしていること。

(1) 熊本市業務委託契約等に係る競争入札

等参加資格審査申請書を提出し、熊本市業務

委託契約等に係る競争入札参加者等の資格

等に関する要綱（平成２０年告示第７３１

号）第５条に規定する参加資格者名簿に登録

されている者であること。さらに、業種とし

て、第１分類「警備」・第２分類「機械警備」

かつ「人的警備」業務での登録をしているこ

と。

４ 競争入札参加資格

 次に掲げる条件をすべて満たしていること。

(1) 熊本市業務委託契約等に係る競争入札

等参加資格審査申請書を提出し、熊本市業務

委託契約等に係る競争入札参加者等の資格

等に関する要綱（平成２０年告示第７３１

号）第５条に規定する参加資格者名簿に登録

されている者であること。かつ、令和 7・8 年

度(2025・2026 年度)業務委託競争入札等参

加資格審査申請書を提出し、受理されている

者であること。さらに、業種として、第１分

類「警備」・第２分類「機械警備」かつ「人

的警備」業務での登録をしていること。

【問い合わせ先】

城南まちづくりセンター

担当 総務班 田中 宏典

℡0964－28－3112